
Республиканские соревнования по 

легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

25-26.07.2016 г.
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Директор соревнований: Грабовский В.В.

Главный судья соревнований: Гоцкий А.Г.



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек.РБ  10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Равков Артем 05.10.1993 г.Минск МСиТ 11,23 -0,16 1 л Поташев А.А.

2 10 Карвай Юрий 06.05.1996 Бобруйск/УО "БГУОР" МСиТ 11,44 -0,16 1 л Донской В.М. Шатохина С.В.

3 6 Еднач Дмитрий 10.07.1990 Минск РЦФВС 11,95 -0,16 2 л Чипизубов.А.В

4 3 Чернышов Артем 29.12.1992 Витебская МСиТ 12,05 -0,16 3 л Шур М.М.

5 7 Тюхай Дмитрий 27.06.1997 Минск РЦФВС 12,06 -0,16 3 л Чипизубов А.В

6 23 Старовойтов Кирилл ..2001 г.Минск Динамо 12,52 -0,16 3 л Трохимчик И.Ф.

7 23 Семенцов Олег ..2001 г.Минск Динамо 12,57 -0,16 3 л Трохимчик И.Ф.

Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ DNS -0,16 #Н/Д л Храмов ВА,Стефанович ЮЛ

Забег 1 Начало: 18:00 26.07.2016 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 23 Старовойтов Кирилл ..2001 г.Минск Динамо 12,52 л -0,16

2 3 Чернышов Артем 29.12.1992 Витебская МСиТ 12,05 л -0,16

3 6 Еднач Дмитрий 10.07.1990 Минск РЦФВС 11,95 л -0,16

4 4 Равков Артем 05.10.1993 г.Минск МСиТ 11,23 л -0,16

5 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ DNS л -0,16

6 10 Карвай Юрий 06.05.1996 Бобруйск/УО "БГУОР" МСиТ 11,44 л -0,16

7 7 Тюхай Дмитрий 27.06.1997 Минск РЦФВС 12,06 л -0,16

8 23 Семенцов Олег ..2001 г.Минск Динамо 12,57 л -0,16

Окончание забегов

Результат                       Пр.     

w     Фин.    w          



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины Рек.РБ  10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Шибанова Александра ..2000 г. Минск 12,98 0,16 1 л Венславович И.Э., Дакуко В.С.

2 1 Лимай Астерия ..2001 г. Минск Динамо 13,08 0,16 1 л Трохимчик И.Ф.

3 8 Римашевская Диана 27.07.1999 Минск РЦФВС 13,70 0,16 2 л Чипизубов А.В

Забег 1 Начало: 12:50 26.07.2016 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 8 Римашевская Диана 27.07.1999 Минск РЦФВС 13,70 л 0,16

4 20 Шибанова Александра ..2000 г. Минск 12,98 л 0,16

5 1 Лимай Астерия ..2001 г. Минск Динамо 13,08 л 0,16

Окончание забегов

Результат                       Пр.     

w     Фин.    w          



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 16 Курис Андрей ..1990 Брестская Динамо 1.50,72 КМС л Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

2 21 Емельяненко Денис 06.06.1992 Гомельская Динамо 1.51,22 КМС л Якутович В.И., Карпов В.К.

3 23 Cеменцов Олег ..2001 г. Минск Динамо 2.24,50 1юн л Трохимчик

17 Мишкуц Артем ..1996 Брестская Динамо DNF - л Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

49 Лазарев Алексей 18.09.1997 г. Минск РЦФВС DNF - л Подоляко В.С.

Жук Юрий ..1998 Гродненская DNS - л Давыдик С.Н.

Забег 1 Начало: 18:25 26.07.2016

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 21 Емельяненко Денис 06.06.1992 Гомельская Динамо 1.51,22 л

2 17 Мишкуц Артем ..1996 Брестская Динамо DNF л

3 16 Курис Андрей ..1990 Брестская Динамо 1.50,72 л

4 49 Лазарев Алексей 18.09.1997 г. Минск РЦФВС DNF л

5 Жук Юрий ..1998 Гродненская DNS л

6 23 Cеменцов Олег ..2001 г. Минск Динамо 2.24,50 л

Окончание забегов



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Леошко Юлия 21.008.1995 Витебская МСиТ 2.16,71 1 л Пашкевич

2 9 Гулевич Светлана 27.07.1997 г.Минск РЦФВиС 2.20,16 1 л Чипизубов. А. В

Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо DNS - л Храмов В.А.Думнов КЕ

Забег 1 Начало: 18:15 26.07.2016

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 2 Леошко Юлия 21.008.1995 Витебская МСиТ 2.16,71 л

2 9 Гулевич Светлана 27.07.1997 г.Минск РЦФВиС 2.20,16 л

3 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо DNS л

4

5

6

7

8

Окончание забегов



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ  17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 Цапик Алексей ..1988 Могилевская РЦФВС NM #Н/Д л Сафронов В.А., Олейник В.М.

Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Сафронов В.А., Олейник В.М.

Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Пахомчик

Начало: 18:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВиС DNS

л Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская МСиТ DNS

л 1 Цапик Алексей ..1988 Могилевская РЦФВС х -0,24 х -0,85 х -0,80 х -0,35 х -0,85 х -0,46

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

26.07.2016



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 891 Коробкин Владимир 07.01.1991 Гомельская РЦОП 7,52 -0,40 КМС л Бунин В.И., Иванов С.А.

2 879 Синяк Игорь 20.05.1993 г. Минск РЦФВС 6,60 -0,48 2 л Курдюк В.В.

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 879 Синяк Игорь 20.05.1993 г. Минск РЦФВС 5,93 -0,87 6,32 -0,78 6,45 -0,47 6,40 -0,85 6,60 -0,48 6,38 -1,24

л 891 Коробкин Владимир 07.01.1991 Гомельская РЦОП х -0,62 7,44 -0,21 7,52 -0,40  - - 7,28 +0,15 х -0,93

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

26.07.2016



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 5 Алейникова Кристина 31.03.1992 г. Минск РЦФВС 5,86 -0,16 1 л Поташев А.А.

2 12 Уласик Екатерина ..1998 г. Минск Динамо 5,27 -0,97 2 л Тетерюков В.С., Главацкий А.И.

3 11 Шарий Дарья ..2000 г. Минск РЦФВС 4,91 -0,41 3 л Аксенников В.К., Шарий А.В., Сафрнов В.А.

4 14 Буланчук Анна ..1993 г. Минск Динамо 4,69 -0,71 3 л Тетерюков В.С., Главацкий А.И.

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 121 Алейникова Кристина 31.03.1992 г. Минск РЦФВС x -0,64 x -0,82 5,71 -0,33 5,85 -0,47 х -0,41 5,86 -0,16

л 20 Шарий Дарья ..2000 г. Минск РЦФВС 4,68 -0,63 4,91 -0,41 4,65 -0,37 4,60 -0,23 4,89 -0,52 4,76 -0,35

л 12 Уласик Екатерина ..1998 г. Минск Динамо 4,86 -0,82 5,25 -0,79 х -0,33 5,27 -0,97 х -0,44 4,93 -0,41

л 14 Буланчук Анна ..1993 г. Минск Динамо х -0,75 х -1,02 4,50 -0,32 4,68 -0,47 4,69 -0,71 х -0,43

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

26.07.2016



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  22,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 863 Журавлев Максим 01.01.1994 Могилевская МОЦОР по легкой атлетике и игровым видам спорта 14,57 1 л Литовский, Папкова, Домаросов

2 895 Маленкин Евгений 01.08.1984 г.Осиповичи 11,18 3 л Абакумчик

3 899 Павловец Алексей 01.06.1992 г.Осиповичи 9,70 - л Абакумчик

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 863 Журавлев Максим 01.01.1994 Могилевская МОЦОР по легкой атлетике и игровым видам спорта 14,12 14,30 х 14,56 х 14,57

л 895 Маленкин Евгений 01.08.1984 г.Осиповичи 10,20 10,57 10,62 11,10 10,20 11,18

л 899 Павловец Алексей 01.06.1992 г.Осиповичи 9,18 9,30 9,70 9,58 x 9,30

26.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 887 Провалинская-Корольчик Янина 26.12.1976 Гродненская СК ВС РБ 17,96 МС л Хорхулёва Т.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 887 Провалинская-Корольчик Янина 26.12.1976 Гродненская СК ВС РБ 17,10 17,52 17,64 17,78 17,96 17,70

26.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Рек.РБ  87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Васильцов Николай 24.02.1982 г. Минск Динамо 73,50 МС л Сасимович В.Н.

2 907 Лазаров Дмитирий 13.07.1995 Гомельская Динамо 56,60 2 л Безуевский И.М.

3 130 Муха Андрей ..1987 Брестская 51,60 3 л Орлов В.А.

4 895 Маленкин Евгений 01.08.1984 г.Осиповичи 31,90 - л Абакумчик

5 33 Козлов Евгений ..1999 Гомельская NM #Н/Д л Сасимович В.Н.

35 Жданов Дмитрий ..1999 Могилевская DNF #Н/Д л Новик М., Сасимович В.Н.

899 Павловец Алексей 01.06.1992 г.Осиповичи DNF #Н/Д л Абакумчик

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Васильцов Николай 24.02.1982 г. Минск Динамо 73,50 70,60 х х х х

л 33 Козлов Евгений ..1999 Гомельская х х х  -  -  - 

л 907 Лазаров Дмитирий 13.07.1995 Гомельская Динамо 52,40 52,80 х х 54,90 56,60

л 895 Маленкин Евгений 01.08.1984 г.Осиповичи х х 31,90 29,60 х  - 

л 35 Жданов Дмитрий ..1999 Могилевская х  -  -  -  -  - 

л 899 Павловец Алексей 01.06.1992 г.Осиповичи х х х  -  -  - 

л 130 Муха Андрей ..1987 Брестская 51,60 47,10 51,30 49,10 х х

26.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

700 гр Рек.РБ  87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

63 Сасимович Павел ..1999 г. Минск РЦОП 67,40 1 в/к Сасимович В.Н.

3 Липский Евгений ..1999 г. Минск РЦОП 64,90 1 в/к Сасимович В.Н.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

в/к 3 Липский Евгений ..1999 г. Минск РЦОП х 64,90 63,60

в/к 63 Сасимович Павел ..1999 г. Минск РЦОП 62,90 63,40 67,40

Метание копья - юноши

26.07.2016

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Рек.РБ  65,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 919 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск РЦОП 53,90 МС л Сасимович В.Н.

2 911 Демешонок Арина 25.07.1996 Гомельская Динамо 52,50 МС л Брель Н.А.

3 50 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 52,03 МС л Брель Н.А.

4 19 Бурим Виктория 19.08.1996 Гомельская Динамо 38,60 2 л Брель Н.А.

5 30 Чернова Ксения 13.07.1992 г. Минск Динамо 37,25 2 л Горолев М.А.

15 Полякова Анастасия 26.10.1990 Могилевская МОЦОР по легкой атлетике и игровым видам спорта NM #Н/Д л Сердюк, Домаросов

79 Буткевич Карина ..2001 Витебская РГУОР NM #Н/Д л Новик М.М., Сасисович В.Н.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 50 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 44,90 41,50 42,96 47,80 43,10 52,03

л 19 Бурим Виктория 19.08.1996 Гомельская Динамо 36,90 37,72 х 38,60 х х

л 911 Демешонок Арина 25.07.1996 Гомельская Динамо 42,20 47,90 52,40 52,50 47,80 49,61

л 15 Полякова Анастасия 26.10.1990 Могилевская МОЦОР по легкой атлетике и игровым видам спорта х х х  -  -  - 

л 919 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск РЦОП 47,60 47,24 51,04 53,50 53,07 53,90

л 30 Чернова Ксения 13.07.1992 г. Минск Динамо 37,25 х х  -  - х

л 79 Буткевич Карина ..2001 Витебская РГУОР х х х  -  -  - 

26.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек.РБ  69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 769 Трус Виктор 18.06.1996 Гродненская Динамо 60,16 МС л Пензиков В.А.

2 765 Башак Сергей 24.05.1993 Гомельская Динамо 52,79 КМС л Пензиков В.А.

3 143 Журжу Николай 29.03.1992 Брестская СК ВС РБ 46,92 1 л Хорхулёва Т.В.

Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская Динамо DNS #Н/Д л Безуевский И.М., Захаренко М.В.

Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская МОЦОР по легкой атлетике и игровым видам спорта DNS #Н/Д л Редьковы, Гурская, Домаросов

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская Динамо DNS

л 143 Журжу Николай 29.03.1992 Брестская СК ВС РБ х 46,92 х х х х

л Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская МОЦОР по легкой атлетике и игровым видам спорта DNS

л 769 Трус Виктор 18.06.1996 Гродненская Динамо 59,41 60,16 58,47 60,14 х х

л 765 Башак Сергей 24.05.1993 Гомельская Динамо 51,94 52,79 51,48 х х х

26.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Рек.РБ  71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 767 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МОЦОР по легкой атлетике и игровым видам спорта 56,22 МС л Редьковы, Гурская, Домаросов

2 859 Пасечник Елена 17.04.1995 г.Минск РЦФВС 39,56 2 л Кулинкович

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 767 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МОЦОР по легкой атлетике и игровым видам спорта 52,05 51,10 51,25 48,32 52,6 56,22

л 859 Пасечник Елена 17.04.1995 г.Минск РЦФВС х х х х 39,56 х

26.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Рек.РБ  86,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 827 Махросенко Захар 10.10.1991 Минская МСиТ 72,56 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

2 931 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 69,46 МС л Губкин ВО, Бунар АА

3 823 Иванов Евгений ..1992 Минская 66,48 КМС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

4 855 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 64,78 КМС л Барсуков

5 819 Бриль Михаил ..1997 Витебская 60,10 КМС л Астапкович К.В.,

6 927 Моисеенко Ян ..1998 Атлет 57,68 1 л Тарасевич М.В., Шаюнова С.И.

7 851 Барсуков Вячеслав 24.06.1994 Витебская МСиТ 56,56 1 л Барсуков В.И.

Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская СКФПБ DNS #Н/Д л Цандер, Цицорин, Святохо

Соляник Сергей 11.09.1993 г. Минск СКВСРБ DNS #Н/Д л Астапкович К.В.,

Пекарчик Иван 07.11.1996 г. Минск РЦВФиС DNS #Н/Д л Астапкович К.В.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 823 Иванов Евгений ..1992 Минская х 66,33 66,48 65,30 65,22 х

л Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская СКФПБ DNS

л Соляник Сергей 11.09.1993 г. Минск СКВСРБ DNS

л 827 Махросенко Захар 10.10.1991 Минская МСиТ 70,34 70,84 71,14 70,74 72,56 х

л 819 Бриль Михаил ..1997 Витебская 57,55 60,10 58,28 х 56,39 х

л 855 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 62,03 64,78 63,96 63,62 64,78 63,16

л 851 Барсуков Вячеслав 24.06.1994 Витебская МСиТ 55,16 56,33 55,40 56,56 56,38 55,25

л Пекарчик Иван 07.11.1996 г. Минск РЦВФиС DNS

л 931 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 69,46 х х х х х

л 927 Моисеенко Ян ..1998 Атлет 56,82 57,24 57,68 52,03 54,53 55,42

26.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Рек.РБ  78,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 915 Малыщик Анна ..1994 Брестская 71,82 МСМК л Носов , Рассафонов

2 847 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 68,02 МСМК л Попел М.А.

3 923 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск 56,20 МС л Тарасевич М.В., Шаюнова С.И.

Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС DNS #Н/Д л Цицорин, Цандер,Расофонов

Дубицкая Александра 09.03.1993 Гродненская DNS #Н/Д л Губкин В.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС DNS

л 847 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 65,60 64,82 68,02 67,38 66,72 66,01

л 915 Малыщик Анна ..1994 Брестская х 69,38 71,82 х х 70,98

л Дубицкая Александра 09.03.1993 Гродненская DNS

л 923 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск 56,20 55,80 53,46 53,27 54,72 х

26.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  234

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 831 Набоков Дмитрий 20.01.1996 г.Могилев РЦФВиС 210 КМС л Приходько, Олейник

2 48 Санкович Никита 17.05.1994 г. Минск РЦФВС 205 КМС л Кулинкович Н.Г.

3 871 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская-Минская СКФПБ 205 КМС л Артюхова, Шур, Курдюк

4 785 Городецкий Данила 13.11.1983 Минск Динамо 195 1 л Бычковский, Курдюк

Рыбаков Андрей 14.12.1996 Витебская МСиТ DNF #Н/Д л Шароваров, Рутковские

13 Зенкевич Евгений DNF #Н/Д л

Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская РЦФВС DNS #Н/Д л Курдюк В.В.

Начало: 17:00

190 195 200 205 210 215

л 48 Санкович Никита 17.05.1994 г. Минск РЦФВС о о хо ххх

л Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская РЦФВС DNS

л 871 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская-Минская СКФПБ хо о хо ххх

л 785 Городецкий Данила 13.11.1983 Минск Динамо хо о ххх

л Рыбаков Андрей 14.12.1996 Витебская МСиТ DNF

л 831 Набоков Дмитрий 20.01.1996 г.Могилев РЦФВиС ххо хх - 

л 13 Зенкевич Евгений ..1997 г. Минск РЦФВиС DNF

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

26.07.2016



25-26.07.2016 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы РЦОП

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 839 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская МСиТ 186 МС л Шур, Нестерук

2 835 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская МСиТ 183 МС л Шур М.М., Костюкова

3 903 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП 175 КМС л Фомичев В.Л.

4 883 Давыдик Божена ..2001 г. Минск Динамо 150 2 л Ермишин А.К.

Начало: 16:00

150 155 160 165 170 175 180 183 186 190

л 903 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП о о о о ххх

л 883 Давыдик Божена ..2001 г. Минск о ххх

л 835 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская МСиТ о о о о ххх

л 839 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская МСиТ о о о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

26.07.2016


